
Místní poplatky v roce 2023 

 

Místní poplatek za komunální odpad 

Výše poplatku 600 Kč za fyzickou osobu přihlášenou k trvalému pobytu v obci ( výjimkou 

jsou občané, kteří k 1.1.2023 dovrší 80 let) případně za vlastnictví nemovitosti zahrnující byt, 

rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci, ve které není přihlášena žádná fyzická 

osoba a která je umístěna na území obce. Poplatek musí být uhrazen do 31.3.2023.    

Svozová firma Marius Pedersen bude kontrolovat známky na rok 2023 od 1.4.2023 

 

Způsoby úhrady:  

1. Elektronicky na účet obce – platba možná od 1.1. do 31.3. 2023 

Číslo účtu KB 6624551/0100 

Variabilní symbol 1337+Vaše číslo popisné, lépe uvést i příjmení do textu. 

Po uhrazení platby Vám budou známky na popelnice průběžně doručeny do vaší poštovní 

schránky.  

        

2. V hotovosti až od 1. února v kanceláři obce nejlépe v úředních hodinách                             

každou středu od 8 do 10 hodin.  

 

 

 

Místní poplatek ze psů   

Výše poplatku 60 Kč za jednoho psa a 120 Kč za druhého a každého dalšího psa téhož 

majitele. 

1. Elektronicky na účet obce – platba možná od 1.1. do 30.4. 2023 

Číslo účtu KB 6624551/0100 

Variabilní symbol Vaše číslo popisné, lépe uvést i příjmení do textu. 

 

2. V hotovosti až od 1. února v kanceláři obce nejlépe v úředních hodinách                      

každou středu od 8 do 10 hodin.   

 


